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Gewahrte Baubeihilfen an Kélner Sportvereine im Jahr 2021

Im Jahr 2021 wurden an Kolner Sportvereine insgesamt 20 Baubeihilfen mit einem Gesamtvolumen
von 2.357.210,93 € gemal der Richtlinie ,Bauférderung“ vom 05.05.2014 zu Vereinsbaumalnahmen
gewahrt. Die einzelnen Zuschisse sind in der folgenden Tabelle aufgefihrt.

Voltigierverein Dunnwald
TC Rot-Weiss Porz

TV Dellbriick 1895

Tus rrh.

Kdlner Regattaverband

TV Dellbriick 1895

KTC71

VB Ldvenich

SC Rondorf

North Brigade

VKC Kdln

TC Rondorf 73

VKC Tennis-Club

TPSK KdIn

TV "Jahn" KoIln-Wahn 1909
1. JugenfulRballschule Kéln
FC Pesch

Freies Ortskartell

SC Kdln Briick 07

FC Viktoria Koln

Errichtung einer Versickerungsgrube

Errichtung Padelcourts

Austausch von zwei Heizstrahlern

Errichtung Tenniswand

Zielkamera und Softwaresystem

Instandsetzung der Zaunanlage von Tennisplatzen
Austausch Fenster im Buro- und Aufenthaltsraum
Bau eines Kleinspielfeldes und eines Pumptrack
Bau Vereinsheim

Sanierung Versickerungsmulde

Schaden durch Starkregen

Umbau Beregnungsanlage

Austausch der Heizungsanlage

Reparatur Kunstrasenplatz nach Grundbruch
Erneuerung der Gastherme

Erneuerung des Garagentores

Austausch Warmwasserspeicher

Neubau Kassenhaus

Umwandlung in einen Kunstrasenplatz

Errichtung eines Naturrasenplatzes

152.186,92 €
65.031,56 €
1.987,86 €
8.779,05 €
45.692,84 €
2.236,80 €
1.745,33 €
249.278,07 €
457.000,00 €
10.732,59 €
1.944,46 €
2.112,37 €
12.955,58 €
30.334,74 €
3.808,79 €
645,43 €
1.406,47 €
34.553,75 €
674.778,32 €
600.000,00 €
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